
Uchwała nr 53/XII/2011
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

z dnia 10 czerwca 2011 r.

w  sprawie  stwierdzenia  wygaśnięcia  mandatu  radnego  Młodzieżowej  Rady 
Miasta Lublin V kadencji.

Na podstawie § 17 ust. 3 i 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  998/XLI/2006  Rady  Miasta  Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
i nadania jej statutu z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje:

§ 1 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin  Adriana  Tomickiego  z  dniem  25  maja  2011  r.,  wskutek 
nieusprawiedliwionej  nieobecności na dwóch kolejnych sesjach Młodzieżowej 
Rady Miasta Lublin w dniach 20 kwietnia i 25 maja 2011 roku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

/ - / Katarzyna Szczot

strona 1 z 1


	Druk nr 39	1/1
	Projekt uchwały z dnia 25.05.2011 r.

